
事務連絡 

 

 保護者 各位 

 

社会福祉法人天草市社会福祉協議会 

会 長 馬場 昭治 

                              【公印省略】 

 

令和５年度 ワークキャンプの実施について（ご案内） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、天草市社会福祉協議会の事業推進につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く感

謝申し上げます。 

さて、本会では、「誰もが安心して暮らせる支え合いのまちづくり」のため、住み慣れた

地域への思いやりの心を育み、ボランティア活動へのきっかけ作りを目的にワークキャンプ

事業を実施しております。 

 つきましては、今年度も、新和中学校と新和小学校（５・６年生）合同で、開催を計画し

ておりますので、事業の内容にご理解いただき、別紙参加申込書に必要事項を記入（保護者

の同意が必要となります）のうえお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点等がございましたら、下記のお問い合わせ先へご連絡お願い致します。 

 

※各種感染症感染拡大の状況等により、内容の変更や延期・中止する場合がございます。 

 

【お問合せ先】 

天草市社会福祉協議会新和支所 

（天草市新和支所 庁舎内） 

担当：田尻 

電話：４６－３７７０ 

 


